eventual aquisição de medicamentos sólidos orais e suplementos alimentares 
e/ou vitamínicos – VOL. V – de “M” a “P”. Consulta aos itens adjudicados e 
aos fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos itens arrematados é 
de R$ 8.194.567,96 (oito milhões, cento e noventa e quatro mil, quinhentos e 
sessenta e sete reais e noventa e seis centavos). O termo de adjudicação e o 
termo de homologação na íntegra encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, diretor 
institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 10 de

[...]

para realização de atividades com praguicidas, capas para caixa d’água e kit 
para agentes de endemias, em atendimento às demandas dos entes 
consorciados. Consulta aos lotes adjudicados e aos fornecedores vencedores 
disponíveis em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total 
dos lotes arrematados é de R$ 3.276.219,98 (três milhões, duzentos e setenta 
e seis mil, duzentos e dezenove reais e noventa e oito centavos). O termo de 
adjudicação e o termo de homologação na íntegra encontram-se disponíveis 
em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia 
Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/